
صادرات توت فرنگی

صادرات توت فرنگی توسط بازرگانی زرین

سالانه حدود ۴۰هزارتن توتفرنگی در کشور به عمل
میآید و دست اندرکاران در حال افزایش مساحت زیر
کشت این نوع از مرکبات می باشند، لذا صادرات توت
فرنگی نیز در حال افزایش می باشد. برای این
منظور بازرگانی زرین همراه با کارشناسان مجرب در
بخش صادرات به شما کمک می کند تا این راه محصول توت فرنگی خود را

به کشور مورد نظر صادر نمایید.
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صادرات شکلات

صادرات انواع شکلات به سراسر دنیا تخصص ماست.

صنعت شیرینی و شکلات در طول دو دهه گذشته از
رشد خیرهکنندهای برخوردار شده است، لذا 
صادرات  این محصول با توجه به استقبال همه
اقشـار جوامـع از آن بسـیار سـودآور اسـت. 
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بازرگانی زرین برای این منظور با  تیمی از کارشناسان مجرب در
خدمت شما عزیزان می باشد تا بتوانید انواع شکلات تولیدی خود را به

اقصی نقاط دنیا صادر نمایید.
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صادرات عسل

صادرات عسل ایرانی توسط ما

همانطور که می دانید ایران هشتمین تولید کننده
عسل مرغوب در جهان است. شما عزیزان می توانید با
صادرات عسل از طریق گروه بازرگانی زرین این محصول
مرغوب را به جهانیان عرضه نمایید.گروه بازرگانی
زرین با کارشناسان توانمند خود آماده همکاری با

شماست.
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صادرات جو

صادرات جو به سراسر دنیا

جو پدر غلات نامیده می شود. و ایران سطح زیر کشت وسیعی
از غله جو در اختیار دارد. بنابراین صادرات جو امری
قطعی می نماید. برای این منظور صادرکنندگان محترم می
توانند برای صادرات جو از تخصص بازرگانی زرین در این

زمینه بهره مند شوند.
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صادرات به گرجستان

صادرات انواع کالا توسط بازرگانی زرین به گرجستان
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از آنجا که توسعه صادرات هدف همه بخش های یک
کشور چه بخش دولتی و چه خصوصی می باشد و از
عوامل رشد اقتصادی هر کشوری محسوب می شود شرکت
بازرگانی زرین نیز در جهت پیشبرد اهداف اقتصادی
کشور از شما تجار عزیز دعوت به عمل می آورد تا
در زمینه صادرات انواع کالا به گرجستان از تخصص کارشناسان بخش

صادرات بازرگانی زرین بهره مند شوید.
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صادرات لوبیا

صادرات لوبیا به اقصی نقاط دنیا

انسان برای ادامه حیات نیاز به انرژی دارد.
لوبیا سرشار از پروتئین و از جمله حبوباتی است
که بسیار مورد نیاز بدن انسان می باشد. چنانچه
میخواهید لوبیا صادر کنید، برای انجام تمامی
امــور اجرایــی صــادرات لوبیــا بــا کارشناســان

بازرگانی زرین تماس حاصل نمایید.
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صادرات ظروف یکبار مصرف
صاردات ظروف یکبار مصرف خود را به بازرگانی زرین بسپارید.

تولید کنندگان ظروف یکبار مصرف برای گسترش دامنه
فعالیت خود در حیطه اقتصادی و بازرگانی مستلزم
صادرکردن محصولات خود هستند. برای این منظور
بازرگانی زرین در خدمت شماست تا کلیه امور مربوط

به صادرات ظروف یکبار مصرف را  انجام دهد.
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صادرات به روسیه

صادرات به روسیه توسط شرکت بازرگانی زرین

شرکت های ایرانی امروزه با توجه به پیشرفتی
کـه در امـر بازاریـابی و فـروش کـالا یـافته
اندکالاهای ایرانی بازار گسترده ای در خارج از
کشور پیدا کرده اند.روسیه نیر یکی از همین
کشورهایی است که به دنبال واردات محصولات و
کالاهای ایرانی مانند وسایل نقلیه، میوههای
خوراکی، سبزیجات، شیشه و …به کشور خود است.گروه بازرگانی زرین با
داشتن تجربه و تخصص امر صادرات کالا را به روسیه برای شما عزیزان

تسهیل می کند.
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صادرات به ترکیه

صادرات به ترکیه را از ما بخواهید.
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در میان همسایگان ایران،تجارت با ترکیه به
دلیل پیشرفتهایی که در این کشور حاصل شده
بـرای بازرگانـان ایرانـی بسـیار مفیـد خواهـد
بود.به همین دلیل استفاده تجار ما از بازار
مستعد ترکیه و صادرات به آن کشور می تواند
ارزآوری بالایی برای کشور مان به همراه داشته باشد.گروه بازرگانی
زرین با دارا بودن سابقه دیرینه در امر صادرات انواع محصولات به

ترکیه در خدمت شما عزیزان خواهد بود.
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صادرات از ایران

صادرات از ایران به اکثر کشورهای دنیا توسط ما

صادرات از عوامل اصلی و بنیادی اقتصاد یک کشور
است .چنانچه برای گسترش بازرگانی خود تصمیم به
صادرات کالای خود از ایران به سایر کشورها
داریـد,بازرگانی زریـن آمـاده اسـت تـا بـا بـه
کارگیری بهترین و مجرب ترین کارشناسان خود به

شما در کلیه مراحل این امر یاری رساند.
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